(شمس المعارف الکبریٰ ص 340 (حصہ سوم) شیخ احمد بن علی البونی متوفی 622ھ - مطبعہ مصطفیٰ البانی انجمن مصر)

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 15 جون 2002ء 3 ربیع الثانی 1423 ہجری - 15 احسان 1381 حش جلد 52-87 نمبر 133

## نماز جنازہ حاضر و غائب

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایہہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مورخہ 12 جون 2002ء کو بیت الفضل لندن میں مندرجہ ذیل احباب کی نماز جنازہ حاضر و غائب پڑھائی۔

### جنازہ حاضر:-

اکرم مرزا عبدالکیم صاحب - لندن مورخہ 8 جون بروز ہفتہ وفات پاگئے۔